お知らせ

病院長

午前８時 開錠前のお並びについて
当院では、午前８時より開錠しております。現在発熱外来の患者様受入れを行っている関係で、一般の患者様と発熱外来

を希望される患者様のお並び頂く場所を分けております。発熱外来に該当する症状については、発熱外来のご案内を確認し

てください。（１週間以内の発熱、咳、頭痛、倦怠感、喉の痛み等が１つでも当てはまると該当します）

並び場所は下記の通りになりますので、お間違いないようご注意ください。間違ってお並び頂いた場合、開錠に合わせて

ご希望される列の最後尾にご案内いたしますので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

＜＜正面玄関向かって右側＞＞＜＜正面玄関向かって左側＞＞

耳鼻咽喉科/口腔外科受診の患者様 入院予定の患者様

お支払いや書類受取等診察以外で御用の方

発熱外来に該当する症状のある患者様

先頭 先頭